
Handlingsplan för Salt Västerbotten år 2009-2010 
 
Inledning 
Salt Västerbottens verksamhetsplan för 2009–2010 beskriver på ett övergripande sätt de tre 
uppdragspunkter som definieras i verksamhetsplanen och vilket arbete distriktet planerar att utföra 
inom respektive uppdrag under perioden. De tre punkterna är: 

1. Bedriva utvecklings- och inspirationsarbete 
2. Komplettera föreningarnas verksamhet med distriktsgemensamma arrangemang 
3. Införa moderna informationskanaler för att på så vis inspirera och minska fysiska samt  

mentala avstånd 
Medan en stor del av detta arbete sker kontinuerligt, finns det också områden där verksamheten 
genom målinriktade insatser kan styras i en viss riktning. För att ha ett tydligt mål med arbetet har 
distriktet tagit fram fyra ledord som anger riktningen och som är tänkta att prägla verksamheten 
under flera år framöver: Mötesplatser, Mariarörelse, Mission och Musik.  
För att arbetet ska få en tydlig och konkret inriktning med större möjlighet till utvärdering har den 
här handlingsplanen för år 2009-2010 tagits fram. Uppföljning sker kontinuerligt i styrelsen för Salt 
Västerbotten och resultatet redovisas under årsmötet 2010. 
 
1. Bedriva utvecklings- och inspirationsarbete 
 
Uppgift 
Utbilda ledare som arbetar med barn eller tonåringar. 
Åtgärder 
Ordna minst en kurs i att leda barn genom söndagsskoleverksamhet. 
Ordna minst en kurs i att leda tonåringar med innehåll som belyser hur tonåringens vardag och 
världsbild ser ut.  
 
Uppgift 
Sprida missionsinformation. 
Åtgärd 
Tillvarata de kunskaper och upplevelser deltagarna i missionsprojektet Vår Omvärld fått genom 
projektet. 
 
Uppgift 
Utbilda ideella föreningsledare. 
Åtgärd 
Ordna kurs för styrelsemedlemmar i praktiskt styrelsearbete. 
 
2. Komplettera föreningarnas verksamhet med distriktsgemensamma 
arrangemang 
 
Uppgift 
Skapa mötesplatser som ger verktyg för barn och unga att leva ett kristet liv 
Åtgärd 
Anordna läger och andra arrangemang för barn och ungdomar 
 
Uppgift 
Stärka kontakten med EFS Västerbottens styrelse samt Salts Riksstyrelse. 
Åtgärd 
Ha minst en träff med respektive styrelse. 
 



Uppgift 
Stärka kontakten med föreningarna inom distriktet. 
Åtgärd 
Kontakta Saltföreningarna inom distriktet minst en gång under året (genom ”fadderprojektet”). 
 
Uppgift :  
Hitta rutiner för samarbetet mellan EFS Västerbotten och Salt Västerbotten. 
Åtgärd:  
Arbeta fram avtal mellan EFS Västerbotten och Salt Västerbotten. 
 
3. Införa moderna informationskanaler för att på så vis inspirera och minska 
fysiska samt mentala avstånd 
 
Uppgift 
Stärka Salts identitet bland medlemmarna. 
Åtgärd 
Under verksamhetsperioden ska en ny hemsida presenteras och tas i bruk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


